
ZARZĄDZENIE NR 21 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 15 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnej Bibliotece Rolniczej im. Michała 

Oczapowskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i poz. 

908 oraz z 2013 r. poz. 829) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 29 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 

statutu Centralnej Bibliotece Rolniczej im. Michała Oczapowskiego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi Nr 26, poz. 

38), w załączniku w § 5:  

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) gromadzenie i udostępnianie specjalistycznego naukowego zbioru informacji dotyczących wsi i rolnictwa, 

rybactwa, gospodarki żywnościowej oraz nauk pokrewnych;”; 

2) w ust. 2:  

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) prowadzenie badań naukowych i prac rozwojowych w zakresie kultury wsi i jej historii, 

dokumentowanie i popularyzowanie kulturalnego dorobku wsi polskiej ze szczególnym uwzględnieniem 

dorobku piśmiennictwa i jego współczesnej roli w materialnym i duchowym rozwoju wsi;”, 

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  

„7) organizowanie i współorganizowanie konferencji krajowych i zagranicznych, odczytów, plenerów, 

wystaw, festiwali, targów i kiermaszy, w tym także na warunkach komercyjnych, w szczególności 

z zakresu badań naukowych, doskonalenia zawodowego, dokształcania i szkoleń.”; 

3) uchyla się ust. 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 17 października 2013 r.

Poz. 35




